

شهر دار بجنورد:

شهر داری هزار و پانصد تن قیر رایگان جذب کرد

منچستر سیتی قهرمان جام حذفی شد:

کولاک پپ

تاریخ سازی بانوی تکواندوکار ایران در باکو:

طلاي ۲۴ عيار ناهید کیانی در میدان جهانی

ستاره ۴۱ ساله هنوز مشتری دارد:

عربستانی ها مشتری زلاتان!

در پی اعتصاب نویسندگان آمریکا اتفاق افتاد:

کاهش هزینه ها توسط کمپانی دیزنی

بازیگرانی که نقش امام خمینی (ره) را بازی کرده اند:

نقشی خاص و چالشی که در کارنامه می درخشد

مدیر کل راه و شهر سازی چهار محال و بختیاری مطرح کرد:

نیاز به ساماندهی متقاضیان در طرح نهضت ملی مسکن در شهر کرد

معاون محیط زیست و خدمات شهری شهرداری اصفهان خبر داد:

ایجاد نخستین ساختمان انرژی مضاعف کشور در اصفهان

راه های صد سازی در برابر افزایش خطر حمله قلبی

قلب، خواب و بی خوابی

سرمقاله

کارت قرمز احتمالی انتخاباتی به پرزیدنت موبور یانکی ها انتخابات ۲۰۲۴: ترامپ نیست!

مفسر جهانی سواد کوهی محقق و مدرس حقوق بین الملل

اخبار منتشره از آمریکا یک احتمال را روز به روز و خبر به خبر قوی تر می کند؛ نگهداری اسناد محرمانه کاخ سفید توسط «دونالد ترامپ» احتمال حذف وی از انتخابات ۲۰۲۴ را افزایش داده است.

همین چندی پیش بود که شبکه تلویزیونی «سی ان ان» گزارش داد دادستان های فدرال آمریکا یک فایل صوتی از دونالد ترامپ در دست دارند که نشان می دهد او همچنان پس از خروج از کاخ سفید، اسناد محرمانه را نزد خود نگاه داشته است که این موضوع می تواند منجر به حذف قانونی رئیس جمهوری سابق آمریکا از ادامه رقابت وی برای ورود به کاخ سفید در انتخابات ۲۰۲۴ ایالات متحده شود.

این شبکه تلویزیونی در گزارشی به نقل از منابع متعدد ناشناس نقل کرد که این فایل صوتی مشخص می کند ترامپ که به دنبال نامزدی جمهوری خواهان در انتخابات ریاست جمهوری ۲۰۲۴ ایالات متحده است، همچنان مطالب محرمانه را نزد خود نگهداری می کند.

کانال سیاست خارجی آمریکا نوشت، دو منبع به سی ان ان گفتند که اظهارات ترامپ در این فایل صوتی نشان می دهد اگر چه او تمایل دارد این اطلاعات محرمانه را به اشتراک بگذارد اما از محدودیت های کنونی خود برای فاش کردن اسناد محرمانه آگاه است. از سوی دیگر ترامپ این موضوع را رد کرده و یکی از نمایندگان وی اگر چه در مورد این فایل صوتی یا اظهارات خاص منتسب به ترامپ اظهار نظری نکرده اما این تحقیقات را دارای انگیزه سیاسی خوانده است.

«استیون چونگ» سخنگوی ترامپ گفت: این افشای ها تنها به دلیل ایجاد مشکلات سیاسی برای ترامپ و حامیانش طراحی شده و در پی شعله ور کردن تنش های موجود است.

وزارت دادگستری آمریکا در حال بررسی این موضوع است که آیا ترامپ پس از ترک سمت خود در ژانویه ۲۰۲۱، با نگهداری اسناد محرمانه دولت ایالات متحده که برخی از آن ها به عنوان فوق محرمانه شناخته می شوند، قانون رازپر یا گذاشته است یا خیر. در اگوست ۲۰۲۲ این وزارتخانه فاش کرد که در حال تحقیق از ترامپ در مورد سرقت اسناد محرمانه کاخ سفید است زیرا به اعتقاد آن ها، رئیس جمهوری سابق آمریکا به طور غیر قانونی اسناد محرمانه را در اختیار دارد.

ادامه در صفحه ۲

حجت الاسلام سید حسن خمینی تولیت حرم امام خمینی (ره):

جمهوری اسلامی بزرگ ترین میراث امام است

توافق سی و پنجمین نشست وزیران اوپک پلاس اعلام شد:

اجماع کاهشی نفتی ها

رهبر انقلاب در مراسم سی و چهارمین سالگرد ارتحال امام خمینی (ره) تبیین کردند:

«ایمان» و «امید» نرم افزار امام (ره) برای ایجاد تحول بزرگ

عراق واردات گاز از ایران را متوقف می کند!

بدعهدی عراقی یا توافق پاریس

رکود بزرگ آمریکایی ها و رقابت جورج کلونی با جهان:

«پسران در قایق» راهی اکران می شوند

سینمایی «خواب آور» محصول ۲۰۲۳ آمریکا است. فیلمی اکشن علمی تخیلی آمریکایی به کارگردانی «رابرت رودریگز» است که فیلمنامه آن را با مکس بورنشتاین نوشته است. در این فیلم بازیگرانی چون بن افلک، الیس براگا، جی دی پارو، هالا فیلی، دایو اوکنی، جف فاهی، جکی ارل هیلی و ویلیام فیچتر به ایفای نقش پرداختند. این اثر مهیج را دوپله ببینید.



این نکات سفر به کویر، اصلا نباید فراموش شوند!

سفر به کویر همیشه جذاب است، برخلاف دیگر مکان ها که با طبیعت خاص و جذاب، مناطق گردشگری و مکان های تفریحی مسافران را به خود جذب می کند در کویر خبری از این چیزها نیست. در کویر همه چیز در ساده ترین حالت خود هستند. تپه های شنی بدون هیچ تزئیناتی در دخال دست بشر و تنها با جریان باد هر لحظه به شکل و اندازه جدیدی در می آیند، گیاهانی که انگشت شمار در میان این تپه ها رشد کرده اند، پرندگان و حیوانات مخصوص منطقه کویری و جذاب ترین بخش کویر، شب های پرستاره آن همه چیزی هستند که در کویر قابل مشاهده می باشند و هیچ جای دیگر آن ها را تجربه نخواهید کرد. اگر برای تجربه کردن هر کدام از موارد گفته شده در بالا وسوسه شدید و قصد سفر به این منطقه جذاب و پرماجر را دارید، ابتدا باید با نکات سفر به کویر آشنا شوید. این نکات آنقدر مهم هستند که حتی گردشگران حرفه ای کویر هم، قبل هربار کویرگردی آن ها را مرور می کنند.



اطلاع از بهترین زمان سفر به کویر

اولین نکته ای که تمام گردشگران کویر باید از آن مطلع باشند، بهترین زمان سفر به کویر است. برخلاف دیگر مناطق که با رعایت برخی مسائل می توان در هر فصل سال به آنجا سفر کرد، کویر این امکان را ندارد. پوشش گیاهی در کویر بسیار ناچیز است و بعضی مناطق کویری هیچ گونه پوشش گیاهی ندارند و همین موضوع باعث می شود که نور خورشید تا زمان غروب مستقیما به کویر بتابد. بنابراین در فصل های بهار و تابستان که طول روز بلندتر است، اقامت و گردش در کویر بسیار مشکل خواهد بود.

آشنایی با وسایل مورد نیاز در کویر

در سفر به مناطق کویری بیشتر از سایر مناطق نیاز به وسایل است اما این وسایل باید با دقت زیاد انتخاب شوند تا از حمل و وسایل غیر ضروری و مسیرو جلوگیری شود. آشنایی با پوشش مناسب، وسایلی که حتما در کویر استفاده می شوند، وسایل غیر ضروری و... از مهم ترین نکات سفر به کویر برای انتخاب و بستن اسباب سفر هستند.

آشنایی با مسیر و اقامت در کویر

برای سفر کویر باید بدانید که سفر شما از کجا شروع می شود و در کجا به اتمام می رسد، برای رسیدن به نقطه پایان باید چه مسیری را طی کنید و در صورت بروز مشکلاتی مانند گم کردن مسیر و... چه انتخاب هایی دارید. حتی اطلاع از این موضوع که در صورت نرسیدن به اقامتگاهی مطمئن به چه روشی می توانید اقامتی ایمنی در کویر داشته باشید هم اهمیت زیادی دارد و جزو نکات مهم برای سفر به کویر محسوب می شود.

غذاهای قابل مصرف در کویر

از دیگر نکات مهم برای سفر به کویر که تمام گردشگران این منطقه باید از آن مطلع باشند غذاهای قابل استفاده در کویر است. هر غذایی در کویر قابل استفاده نیست و این یکی از نکات حائز اهمیت است که بی توجهی به آن احتمال بروز بیماری ها و مشکلات جدی برای گردشگر را به همراه دارد. به عنوان مثال مصرف لبنیات در کویر باید به حداقل برسد، احتمال فاسد شدن این مواد بیشتر است و در هوای گرم کویر هم مصرف آن ها چندان مناسب نیست اما مصرف سبزیجاتی که به تامین آب بدن و پایین نگه داشتن دمای بدن کمک می کنند، الزامی است.

کویر، آرام و پرحادثه

کویر در عین آرامش و زیبایی بسیار پرحادثه و پرخطر نیز هست، افرادی که قصد سفر به این منطقه را دارند باید با مهم ترین خطرات آن آشنایی داشته باشند. از جمله خطرات کویر می توان به جانورانی که کویر محل زندگی آن ها است همچون مار، عقرب و... اشاره کرد. همچنین در این منطقه احتمال بروز حوادث طبیعی مانند طوفان شن، رگبارهای ناگهانی و خطرناک، گردباد و... هم بیشتر است. قبل از سفر به کویر باید با حوادث رایج منطقه ای که قصد سفر به آن را دارید و نکات امنیتی در مواجهه با آن ها آشنایی پیدا کنید.